

Kristian Gade Holding ApS

CVR: 30245199

Årsrapport 2015

01.01.2015 – 31.12.2015

Heden & Fjorden rådgivningscenter

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den: 24. maj 2016

Dirigent: Kristian Gade

Kristian Gade Holding ApS
Thornvigvej 12
Arnborg
7400 Herning

Indhold

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 1. januar - 31. december 2015 for:

Kristian Gade Holding ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det undertegnedes opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Undertegnede anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Arnborg, den 24. maj 2016

Direktion

Kristian Gade

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er at eje aktier og /eller anparter i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Kristian Gade Holding ApS er sambeskattet med Total Entreprenøren ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Anparterne i Total Entreprenøren ApS er ansat til indre værdi. Der vurderes ikke at være væsentlig usikkerhed i forhold til årets indregning af kapitalandele herfra. PL Agro A/S er trådt i frivillig likvidation januar 2016, og der forventes et mindre provenu udbetalt derfra, som ikke er værdisat i årsrapporten for Kristian Gade Holding ApS i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har været afhængig af resultaterne i Total Entreprenøren ApS, PL Agro A/S og Leasing Danmark ApS, hvor kapitalandelen i Leasing Danmark er solgt i året, og der er udloddet kapital fra PL Agro A/S efter dette selskabs frasalg af polsk landbrugsejendom.

Årets resultat er stærkt påvirket af, at kapitalandelene i PL Agro har vist sig at være mere værd end værdiansættelsen i selskabets årsrapport for 2014.

Resultatet for Total Entreprenøren ApS, som er tilknyttet virksomhed, har i 2015 ikke været helt tilfredsstillende, men forventningerne til 2016 er et positivt resultat.

Der er i 2015 ikke beregnet rente til Kristian Gade for udlån til Kristian Gade Holding ApS, idet selskabet ikke har likviditet til betalingen. Kristian Gade har accepteret opsættelse af rentebetalingen indtil videre, således at selskabet kan fortsætte i 2016 uden væsentlig kapitaltilførsel.

Resultatet for året anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I overensstemmelse med selskabslovens §119 skal vi redegøre for selskabets økonomiske situation, idet selskabet har tabt sin anpartskapital. Det er ledelsens opgave om fornødent at stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes i forbindelse hermed: Ledelsen forventer at selskabet kan genetablere egenkapitalen på sigt ved egen indtjening. Der forventes en meget begrænset kapitaltilførsel for 2016, og denne indestår Kristian Gade personligt for.

Årsrapporten for selskabet for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at følge nedenstående regler for regnskabsklasse C:

Ledelsesberetning

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

GENERELT

Indregning

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelserne kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32.

Resultatandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under aconto skatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, på en sådan måde at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandelene måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Nettopskrivning af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Andre kapitalandele måles til indre værdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til dagsværdi, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Note		2015 kr.	2014 kr.
	Bruttotab	-14.072	-11.363
	Resultat tilknyttede og associeret virksomhed	1.947.939	226.493
70	Finansielle indtægter	90.619	50.476
80	Finansielle omkostninger	-16	-2.077.274
	Årets resultat før skat	2.024.470	-1.811.668
	Skat af årets resultat	21.400	-1.000
	Årets resultat	2.045.870	-1.812.668
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	2.045.870	-1.812.668
	Disponering i alt	2.045.870	-1.812.668

Note		2015 kr.	2014 kr.
	Aktiver		
250	Andel i tilknyttet virksomhed	414.754	212.825
250	Andel associeret virk. og andre kapitalandele	0	732.505
	Finansielle anlægsaktiver	414.754	945.330
	Anlægsaktiver	414.754	945.330
	Andre tilgodehavender	1	1
	Udskudt skatteaktiv	164.000	142.600
	Tilgodehavende	164.001	142.601
	Tilgodehavender i øvrigt	0	1.660.534
	Likvide beholdninger	56	2.255
	Omsætningsaktiver	164.057	1.805.390
	Aktiver	578.811	2.750.720

Note		2015 kr.	2014 kr.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve efter indre værdi's metode	164.250	0
	Overført resultat	-2.900.423	-4.946.292
450	Egenkapital	-2.611.173	-4.821.292
	Anden gæld	3.181.984	7.564.013
	Periodeafgrænsningsposter	8.000	8.000
	Kortfristet gældsforpligtigelse	3.189.984	7.572.013
	Gældsforpligtigelser	3.189.984	7.572.013
	Passiver	578.811	2.750.720
675	Eventualforpligtelser		
680	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

	2015 kr.	2014 kr.
70 Finansielle indtægter		
Realiseret gevinst/tab fordring	0	50.476
Urealiseret kursreg. finansaktiver	90.619	0
Finansielle indtægter	90.619	50.476
80 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter	-16	-49
Realiseret gevinst/tab fordring	0	-214.078
Urealiseret kursreg. finansaktiver	0	-1.863.147
Finansielle omkostninger	-16	-2.077.274

	Stk.	Pris	2015 kr.	2014 kr.
250 Finansielle anlægsaktiver				
Andel i tilknyttet virksomhed			414.754	212.825
Andel associeret virk. og andre kapitalandele			0	732.505
Finansielle anlægsaktiver			414.754	945.330

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 31. december 2015:

	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Total Entreprenøren ApS	Herning	414.754	37.679	100 %
PL Agro A/S	Ringk.Skjern	Under frivillig likvidation 24/1 - 2016		21,41%

450 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivning	Reserve indre værdi metode	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	125.000	0	0	0	0	-4.946.292	0	-4.821.292
Dagsværdireg. ført via egenkapital				164.250				164.250
Forslag til resultatdisponering		0	0	0	0	2.045.870	0	2.045.870
Ultimo	125.000	0	0	164.250	0	-2.900.423	0	-2.611.173

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på

675 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Total Entreprenøren Aps. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

680 Pantsætning og sikkerhedsstillelse

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

Kautionsforpligtelser

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

